
         
   

      
 

           
         
            

 
 
                 
                 

               
        

 
              

               
           

                 
            

             
             

  
 

             
           

 
 

     
 

    
      

     
  

 
    

     
  

 
    

      
     

  
 

            
           

         
                  

               
 

Pressemelding 

Yara har avdekket nye uakseptable utbetalinger 

Oslo (23.03.2012): Yara International ASA igangsatte 8. april 2011 en ekstern 
granskning av mulig korrupsjon. Granskningen har nå avdekket uakseptable 
utbetalinger fra konsernets samarbeidsselskap i Sveits. Økokrim er varslet om de nye 
forholdene. 

– Dette skal vi komme til bunns i. Jeg aksepterer ikke slike regelbrudd, men er fornøyd med 
at vi selv tok initiativ til en ekstern granskning slik at vi har fått avdekket disse forholdene. 
Samtidig er jeg naturligvis både opprørt og skuffet over at vi har oppdaget nye hendelser, 
sier Jørgen Ole Haslestad, konsernsjef i Yara International. 

Samtidig med iverksettingen av den eksterne granskningen i april i fjor ble Økokrim varslet 
om at mulige straffbare forhold kunne ha skjedd før oktober 2008 knyttet til etablering og 
oppfølging av Yaras eierandel i Libyan Norwegian Fertilizer Company (Lifeco). Granskningen 
pågår fortsatt og ble i mai 2011 utvidet til å omhandle blant annet India. Jan Fougner, partner 
i advokatfirmaet Wiersholm, leder granskningen. Styret følger opp arbeidet gjennom et eget 
utvalg. Gjennom granskningen samarbeider Yara tett med Økokrim for å få frem alle 
relevante opplysninger. De nye funnene er basert på dokumenter som er gjort tilgjengelige 
gjennom Økokrim. 

Det jobbes nå videre med nærmere undersøkelser for å klarlegge hvordan slike utbetalinger 
har foregått og blitt autorisert. Hovedfunnene vil bli offentliggjort når granskningsrapporten 
foreligger. 

For ytterligere informasjon, vennligst kontakt: 

Esben Tuman, Media Relations 
Tlf.: (+47) 24 15 70 26 
Mob.: (+47) 905 08 400 
E-post: esben.tuman@yara.com 

Bernhard Stormyr, Media Relations 
Mob.: (+47) 901 07 685 
E-post: bernhard.stormyr@yara.com 

Thor Giæver, Investor Relations 
Tlf.: (+47) 24 15 72 95 
Mob.: (+47) 480 75 356 
E-post: thor.giaver@yara.com 

Yara leverer produkter og løsninger for bærekraftig landbruk og miljøet. Gjødsel- og 
plantenæringsproduktene våre bidrar til å produsere mat til en stadig voksende 
verdensbefolkning. Våre industrielle produkter og -løsninger reduserer utslipp, forbedrer 
luftkvaliteten og muliggjør en sikker og effektiv drift. Yara ble grunnlagt i Norge i 1905 og har et 
globalt nærvær med salg til 150 land. Sikkerhet er alltid førsteprioritet hos oss. 
www.yara.com 
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